
Kámen v zahradě

Přírodní kámen

Imitace dřeva  
a zahradní dlažby
Dlažební kostky  
a svahové systémy
Schodišťové prvky, 
palisády a plotový 
systém
Příslušenství

Nové trendy v zahradní architektuře2013



2

Markus Dulle
jednatel společnosti bauMax ČR, spol. s r. o.

63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

Vážené zákaznice 
a vážení zákazníci 
prodejen bauMax!

Kámen, jeden  
z hlavních prvků 
nedotčené přírody, 
patří v zahradě  
k nejoblíbenějším 
s t r u k t u r á l n í m 
prvkům. S jeho po-
mocí si můžete 

vytvořit vlastní oázu klidu a architek-
tonicky zajímavé celky, které na první 
pohled zaujmou. Uskutečnit své záměry 
můžete díky exkluzivnímu programu 
značky CULT, který je vám k dispozici  
v prodejnách bauMax. Ať už jde o přírodní 
kámen, zahradní desky, dlažbu, plotový 
systém, stavební kámen, nebo o kámen 
k vytvoření opěrných zdí - výběr barev  
a forem je opravdu široký. Značka CULT 
vás přesvědčí i cenou. Náš servis zahr-
nuje dodávku objednaného zboží přímo 
na vámi určené místo. Pohodlnější to 
už nemůže být! S půjčovnou nářadí 
bauMax nepředstavuje ani opracování 
jednotlivých výrobků do požadovaného 
tvaru žádný problém. U nás najdete 
všechny potřebné stroje a nářadí, jako 
je například řezačka na kámen a dlažbu 
nebo úhlová pila. Pokud si budete přát, 
náš vyškolený personál vám zároveň 
ochotně poradí při prvotní koncepci 
vašeho projektu přímo u vás doma. 

Přejeme vám hodně zábavy při čtení 
našeho nového katalogu Kámen  
v zahradě - 2013. 

Katalog slouží jako přehled sortimentu zahradního kamene  
v době zahradní sezóny. Ceny v katalogu jsou platné  
od 8. 3. 2013. Změna cen po 8. 4. 2013 možná. O dostupnosti 
jednotlivých výrobků a o jejich aktuální ceně se informujte přímo 
ve své prodejně. V některých prodejnách je sortiment dostupný 
pouze na objednávku. Všechny výrobky jsou bez dekorací.  
Do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu nebo ve vyobrazení 
jsou vyhrazeny. Ceny elektrických zařízení zahrnují recyklační 
poplatek.

a exkluzivní

Funkční design a barevné ztvárnění ovlivňují kvalitu života. 
Zkuste si ji zlepšit i výrobky CULT - nové značky bauMax.  

Z hlediska kvality jde o vysoce kvalitní materiály a designové 
prvky, které přispějí k naplněnívašich představ o bydlení.  
Dejte se inspirovat naší produktovou variabilitou, protože 
nejlepších výsledků dosáhnete pouze s nejlepšími produkty.

Vytvořte si  
ze zahrady  
CULT-ovní  
místo.

Nové 

Ať už pro terasy, altánky nebo vybavení 
areálu - zahradní dlažba je funkční, 
odolná a trendová.

Přírodní kámen jako poutač v přírodní 
zahradě nebo jako robustní terasová 
dlažba - přírodní kameny fascinují  
svojí odolností a jedinečným šarmem.

Imitace dřeva a zahradní 
dlažbyPřírodní kámen

strana 8-13strana 4-7



3

Př
íro

dn
í k

ám
en

Im
ita

ce
 d

ře
va

Dl
až

eb
ní

 k
os

tk
y 

a 
sv

ah
ov

é 
sy

st
ém

y
Sc

ho
di

šť
ov

é 
pr

vk
y, 

pa
lis

ád
y 

a 
pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

a exkluzivní

Nechte se 
inspirovat naší 

produktovou variabilitou, 
protože nejlepších

výsledků dosáhnete 
pouze s nejlepšími 

produkty!

Se správnými produkty  
je zvládnutí profesionální pokládky 
kamene zaručeno.

Různé formy a vzory: dlažební, plotové 
a svahové kameny zkrášlí vaše cesty, 
terasy, vjezdy do dvorů a bazénové 
zařízení.

Různě kombinovatelné zdicí  
kameny jsou vhodné k dekorativnímu 
ohraničení nebo zajištění svahů.

Příslušenství

strana 14-19 strana 20-21 strana 22-23

Dlažební kostky  
a svahové systémy

Schodišťové prvky, 
palisády a plotový systém



4

PŘírodní kámen

Kvarcit Yellow Sun

Produkt tloušťka Barva paleta Kód Cena
Kvarcit Yellow Sun 1,3–2,5 cm žlutá, bílá mix 32 m² xx 21337772  479,–/m²

 skladem ve všech prodejnách 
kromě: PH 5

Kvarcit Rosso Rossario

Produkt tloušťka Barva paleta Kód Cena
Kvarcit Rosso Rossario 1,3–2,5 cm růžová, červená, hnědá mix 32 m² xx 21337789  629,–/m²

479,–/m²

629,–/m²



5

Im
ita

ce
 d

ře
va

a 
za

hr
ad

ní
 d

la
žb

y
Dl

až
eb

ní
 k

os
tk

y 
a 

sv
ah

ov
é 

sy
st

ém
y

Sc
ho

di
šť

ov
é 

pr
vk

y, 
pa

lis
ád

y 
a 

pl
ot

ov
ý 

sy
st

ém
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

Př
ír

od
ní

 k
ám

enPřírodní kámen porphyr

Produkt Povrch tloušťka Barva paleta Kód Cena
Přírodní kámen porphyr povrch: štípaný, lámaný 2–5 cm hnědo-šedá 18 m² xx 23374263  295,–/m²

 na objednávku

Lámaný jurský vápenec obklad

Produkt Povrch tloušťka Barva Kód Cena
Lámaný jurský vápenec obklad 1 paleta = cca. 15 m² při šíři spáry 5 cm 0,6–0,8 cm hnědá xx 23378322  459,–/m²

295,–/m²

459,–/m²



6

přírodní kámen

 na objednávku

Andezit Antik obklad

Šlapáky andezit
 na chodníky a cesty volně položené do trávníkové plochy,  paleta: 25 ks,  odběr po celých paletách

Produkt Rozměry Barva Kód Cena
Šlapáky andezit š × d × tl: 30 × 60 × 4–6 cm hnědo-šedá xx 60538550  129,– /ks

Produkt tloušťka Barva paleta Kód Cena
Andezit Antik obklad 1–3 cm šedá 7 m² xx 23385832  459,–/m²

 paleta: 7 m²,  průměr: 10 / 30 cm,  odběr po celých paletách, 

459,–/m2

129,–/ks.



7

Im
ita

ce
 d

ře
va

a 
za

dr
ad

ní
 d

la
žb

y
Dl

až
eb

ní
 k

os
tk

y 
a 

sv
ah

ov
é 

sy
st

ém
y

Sc
ho

di
šť

ov
é 

pr
vk

y, 
pa

lis
ád

y 
a 

pl
ot

ov
ý 

sy
st

ém
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

Př
ír

od
ní

 k
ám

en

 na objednávku

Břidlicové pásy

Č. Produkt š × d × tl Barva Kód Cena
Břidlicové pásy California 5–15 × 30 × 1–1,5 cm hnědá xx 23380059  899,–/bal.1
Břidlicové pásy Gold green 5–10 × 30 × 1–1,5 cm zelenošedá xx 23380035  899,–/bal.2

 na objednávku

Dlažba Travero

Produkt š × d × tl Barva Spotřeba Kód Cena
Dlažba Travero 40 × 40 × 3,5 cm béžová cca 6,25 ks/m² xx 23352896  145,–/ks

 balení: 0,75 m²

strukturovaný povrch

od 899,–/bal.

145,–/ks



8

IMITACE DŘEVA

 na objednávku

Nášlapný kámen Old Town

Produkt Rozměry Barva Kód Cena
Nášlapný kámen Old Town 56 × 42 × 3,7 cm pískovcová xx 23380943  289,–/ks

 na objednávku

Podlahové dlaždice
 povrch: povrchová úprava v optice starého dřeva

Produkt Rozměry Barva Kód Cena
Podvalová deska 60 × 25 × 4 cm antická hnědá xx 23380950  369,–/ks

289,–/ks

369,–/ks



9

Př
íro

dn
í k

ám
en

Dl
až

eb
ní

 k
os

tk
y 

a 
sv

ah
ov

é 
sy

st
ém

y
Sc

ho
di

šť
ov

é 
pr

vk
y, 

pa
lis

ád
y 

a 
pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
Im

ita
ce

 d
ře

va
a 

za
hr

ad
ní

 d
la

žb
y

 na objednávku

Stůl typ fošna - patina

Č. Produkt Rozměry Kód Cena
Lavice typ fošna - patina d × š: 200 × 39 × 43,5 cm xx 23586321  4.390,–/ks1
Stůl typ fošna - patina d × š: 200 × 80 × 79 cm xx 23586314  8.990,–/ks2

 na objednávku

Terasová dlažba

1 2

Č. Produkt š × d × tl Barva Kód Cena
Terasová deska rovná 45 × 45 × 3,8 cm borovicová xx 23380936  219,–/ks1
Terasová deska diagonální 45 × 45 × 3,8 cm borovicová xx 23380912  219,–/ks2

 betonový prvek v imitaci dřeva

od 4.390,–/ks

219,–/ks



10

vymývané dlažby
Dlažba Corona

1 2

Č. Produkt Š × d × tl Barva Spotřeba Kód Cena
Dlažba Corona 40 × 40 × 3,8 cm dunajská pestrá cca 6,25 ks/m² xx 23351622  95,–/ks1
Dlažba Corona 40 × 40 × 3,8 cm alpská zelená cca 6,25 ks/m² xx 23358072  109,–/ks2

Vymývaná dlažba

1 2

Č. Produkt Š × d × tl Barva Spotřeba Kód Cena
Vymývaná dlažba Coloro* 40 × 40 × 4 cm coloro cca 6,25 ks/m² xx 22277671  99,–/ks1
Vymývaná dlažba Vulcano 40 × 40 × 4 cm červená cca 6,25 ks/m² xx 22277688  105,–/ks2

*na objednávku

od 95,–/ks

od 99,–/ks



11

Př
íro

dn
í k

ám
en

Dl
až

eb
ní

 k
os

tk
y 

a 
sv

ah
ov

é 
sy

st
ém

y
Sc

ho
di

šť
ov

é 
pr

vk
y, 

pa
lis

ád
y 

a 
pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
Im

ita
ce

 d
ře

va
a 

za
hr

ad
ní

 d
la

žb
y

Vymývané dlažby

1 2

Č. Produkt Povrch Š × d × tl Barva Kód Cena
Dlažba Verdo povrch: vymývaný povrch 40 × 40 × 4 cm okrová xx 23544192  95,–/ks1
Dlažba Velino povrch: vymývaný povrch 40 × 40 × 4 cm béžová xx 23544406  95,–/ks2

Vymývané dlažby

1 2

Č. Produkt Povrch Š × d × tl Kód Cena
Dlažba Vikio povrch: vymývaný povrch 30 × 30 × 3,5 cm xx 23544413  45,–/ks1
Dlažba Visto povrch: vymývaný povrch 30 × 30 × 3,5 cm xx 23544420  45,–/ks2

od 95,–/ks

od 45,–/ks



12

zahradní dlažba
Dlažba pískovec

1 2
Č. Produkt Š × d × tl Barva Spotřeba Kód Cena

Dlažba pískovec* 40 × 40 × 4 cm šedá cca 6,25 ks/m² xx 22405104  59,–/ks1
Dlažba pískovec 40 × 40 × 4 cm žlutá cca 6,25 ks/m² xx 22181305  69,–/ks2

*na zákazníckou objednávku

 na objednávku

Dlažba Palermo

Produkt Š × d × tl Barva Spotřeba Kód Cena
Dlažba Palermo 40 × 40 × 3,8 cm červená cca 6,25 ks/m² xx 23376175  119,–/ks

od 59,–/ks

119,–/ks



13

Př
íro

dn
í k

ám
en

Dl
až

eb
ní

 k
os

tk
y 

a 
sv

ah
ov

é 
sy

st
ém

y
Sc

ho
di

šť
ov

é 
pr

vk
y, 

pa
lis

ád
y 

a 
pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
Im

ita
ce

 d
ře

va
a 

za
hr

ad
ní

 d
la

žb
y

 na objednávku

Dlažby

1 2

Č. Produkt Povrch Š × d × tl Kód Cena
Dlažba Tokaro povrch: tryskaný povrch 30 × 30 × 3,5 cm xx 23544437  59,–/ks1
Dlažba Tokanto povrch: tryskaný povrch 30 × 30 × 3,5 cm xx 23544444  59,–/ks2

 na objednávku

Dlažba La Linia

Produkt Š × d × tl Barva Spotřeba Kód Cena
Dlažba La Linia 40 × 40 × 3,8 cm antracitová cca 6,25 ks/m² xx 23376182  109,–/ks

od 59,–/ks

109,–/ks



14

dlažební kostky

 na objednávku

Dlažba Rapsodia

1 2

č. Produkt š × d × tl Barva Kód Cena
Dlažba Rapsodia 20 × 17,5 × 6 cm colormix eben xx 23549944  35,– /ks1
Dlažba Rapsodia 20 × 17,5 × 6 cm colormix arabica xx 23549982  35,– /ks2

Dlažba History

Produkt š × d × tl Barva Spotřeba Kód Cena
Dlažba History 21 × 14 × 7 cm červená cca 34 ks/m² xx 22200945  15,–/ks

35,– /ks

15,–/ks



15

Př
íro

dn
í k

ám
en

Im
ita

ce
 d

ře
va

a 
za

hr
ad

ní
 d

la
žb

y
Sc

ho
di

šť
ov

é 
pr

vk
y, 

pa
lis

ád
y 

a 
pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
Dl

až
eb

ní
 k

os
tk

y 
a 

sv
ah

ov
é 

sy
st

ém
y

Dlažba Klasiko

Produkt š × d × tl Barva Kód Cena
Dlažba Klasiko 20 × 10 × 6 cm colormix sahara xx 23549845  8,50 /ks

 na objednávku

Dlažba Branderburg

1 2

Č. Produkt V jedné vrstvě je mix rozměrů Barva Kód Cena

Dlažba Branderburg
7 x 19 x 6 cm 
14 x 19 x 6 cm 
21 x 19 x 6 cm

legno xx 23382831  349,–/vrstva1

Dlažba Branderburg
7 x 19 x 6 cm 
14 x 19 x 6 cm 
21 x 19 x 6 cm

pesca xx 23382848  349,–/vrstva2

 1 vrstva = 0,86 m²,  prodej jen na ucelené vrstvy

8,50 /ks

od 349,–/vrstva



16

dlažební kostky

 na objednávku

Dlažba Residenz

Produkt V jedné vrstvě je mix rozměrů Barva Kód Cena

Dlažba Residenz
10,8 x 19 x 6 cm 
14,4 x 19 x 6 cm 
21,6 x 19 x 6 cm

podzimní mix xx 23382817  429,–/vrstva

 na objednávku

Dlažba  Country kombi

Produkt V jedné vrstvě je mix 
rozměrů Barva Kód Cena

Dlažba Country kombi

15 x 15 x 5 cm 
20 x 15 x 5 cm 
25 x 15 x 5 cm 
30 x 15 x 5 cm

šedo-černá melírovaná xx 23385764  359,–/vrstva

 1 vrstva = 1,06 m²,  prodej jen na ucelené vrstvy

 1 vrstva = 0,9 m²,  prodej jen na ucelené vrstvy

429,–/vrstva

359,–/vrstva



17

Př
íro

dn
í k

ám
en

Im
ita

ce
 d

ře
va

a 
za

hr
ad

ní
 d

la
žb

y
Sc

ho
di

šť
ov

é 
pr

vk
y, 

pa
lis

ád
y 

a 
pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
Dl

až
eb

ní
 k

os
tk

y 
a 

sv
ah

ov
é 

sy
st

ém
y na objednávku

Dlažba Residenz

Produkt V jedné vrstvě je mix rozměrů Barva Kód Cena

Dlažba Residenz
10,8 x 19 x 6 cm 
14,4 x 19 x 6 cm 
21,6 x 19 x 6 cm

prato mix xx 23382824  429,–/vrstva

 na objednávku

Dlažba Siena 2 kombi

Produkt V jedné vrstvě je mix 
rozměrů Barva Kód Cena

Dlažba Siena 2 kombi
10 x 15 x 7 cm 
15 x 15 x 7 cm 
20 x 15 x 7 cm

bílá/hnědá xx 23385771  519,–/vrstva

 1 vrstva = 1,06 m²,  prodej jen na ucelené vrstvy

 1 vrstva = 1,08 m²,  prodej jen na ucelené vrstvy

429,–/vrstva

519,–/vrstva



18

Zatravňovací dlažby

Zatravňovací dlažba 

Produkt š × d × tl Barva Kód Cena
Zatravňovací dlažba 40 × 60 × 8 cm šedá xx 22180230  49,–/ks

Zatravňovací tvárnice Guttagarden

Produkt Š × d × tl Barva Spotřeba Kód Cena
Zatravňovací tvárnice Guttagarden 50 × 50 × 4 cm zelená 4 ks/m² xx 40028033  99,–/ks

Duofix 

1 32 4

Č. Produkt Š × d × tl Barva Kód Cena
Duofix 9,4 × 6 × 25 cm šedá xx 2550602  19,–/ks1
Duofix 6 × 9,5 × 25 cm červenohnědá xx 2550619  25,–/ks2
Randfix 47 × 6 × 25 cm šedá xx 2550640  95,–/ks3
Randfix 6 × 47 × 25 cm červenohnědá xx 2550718  99,–/ks4

 obrubníky pro zahradní záhony,  kombinovatelný s Randfixem

 zajišťuje maximální stabilitu vytvořených ploch při pojezdu a parkování vozidel, zabraňuje vysychání ploch s trávníkem

49,–/ks

99,–/ks

od 19,–/ks



19

Př
íro

dn
í k

ám
en

Im
ita

ce
 d

ře
va

a 
za

hr
ad

ní
 d

la
žb

y
Sc

ho
di

šť
ov

é 
pr

vk
y, 

pa
lis

ád
y 

a 
pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
Dl

až
eb

ní
 k

os
tk

y 
a 

sv
ah

ov
é 

sy
st

ém
y

svahové systémy
Svahové tvárnice

1 2

č. Produkt š × d × tl Barva Kód Cena
Svahovka 30 × 25 × 20 cm šedá xx 22180575  55,–/ks1
Svahovka 25 × 30 × 20 cm červená xx 23098558  69,–/ks2

Ještědský kámen

1 2

Č. Produkt Š × d × tl Barva Kód Cena
Ještědský kámen 31 × 33 × 19 cm šedá xx 23098527  69,–/ks1
Ještědský kámen 31 × 33 × 19 cm červená xx 23098534  79,–/ks2

 pro okrasné opěrné zdi, zpevnění svahů nebo ukončení záhonů 

 pro okrasné opěrné zdi, zpevnění svahů nebo ukončení záhonů 

od 55,–/ks

od 69,–/ks



20

Schodišťové prvky a paliSády
Palisády

1 32

č. Produkt Ø × v Barva Kód Cena
Palisáda Rondela 11 × 11 × 40 cm přírodní xx 23544727  49,–/ks1
Palisáda Premium 11 × 11 × 40 cm přírodní xx 23544772  49,–/ks2
Palisáda Premium 11 × 11 × 60 cm přírodní xx 23544925  95,–/ks3

 na objednávku

Schodišťový prvek Canto

1 2

č. Produkt š × d × tl Barva Kód Cena
Schodišťový prvek Canto 30 × 37 × 17 cm přírodní xx 23544703  199,–/ks1
Schodišťový prvek Canto 30 × 37 × 17 cm karamel xx 23544710  229,–/ks2

od 49,–/ks

od 199,–/ks



21

Př
íro

dn
í k

ám
en

Im
ita

ce
 d

ře
va

a 
za

hr
ad

ní
 d

la
žb

y
Dl

až
eb

ní
 k

os
tk

y 
a 

sv
ah

ov
é 

sy
st

ém
y

Př
ís

lu
še

ns
tv

í
Sc

ho
di

šť
ov

é 
pr

vk
y,

 
pa

lis
ád

y 
a 

 
pl

ot
ov

ý 
sy

st
ém

Plotový systém

1 5

2

3

4

č. Produkt š × d × tl Barva Kód Cena
Tvárnice A 39 × 19,5 × 19 cm šedá xx 22181084  59,–/ks1
Stříška S6 průběžná 30 × 20 × 7 cm šedá xx 22201409  59,–/ks2
Tvárnice A 39 × 19,5 × 19 cm okrová xx 22200976  69,–/ks3
Stříška S6 průběžná 30 × 20 × 7 cm okrová xx 22200990  69,–/ks4
Stříška průběžná hladká 60 × 30 × 5 cm šedá xx 22181091  189,–/ks5

 na objednávku i jiné barevné varianty
 jednostranně štípaná tvárnice

od 59,–/ks



22

Dlažby a obrubníky

Obruba trávníku

21

č. Rozměry Barva Kód Cena
š × d × tl: 12 × 22 × 5 cm šedá xx 22180544  13,–/ks1
š × d × tl: 12 × 22 × 5 cm červená xx 22180551  18,–/ks2

Obrubníky

1 2

č. Produkt Rozměry Barva Kód Cena

Obrubník š × d × tl: 
100 × 5 × 20 cm šedá xx 2522739  45,–/ks1

Obrubník š × d × tl: 
100 × 5 × 20 cm červenohnědá xx 60632760  65,–/ks2

Dlažba Klasiko

č. Produkt Rozměry Barva Kód Cena
Dlažba Klasiko š × d × tl: 20 × 10 × 6 cm šedá xx 23549371  3,90 /ks1
Dlažba Klasiko š × d × tl: 20 × 10 × 6 cm červená xx 23549814  5,90 /ks2

Dlažba Beaton

1 2

č. Rozměry Barva Kód Cena
š × d × tl: 20 × 16,5 × 6 cm šedá xx 23549906  5,–/ks1
š × d × tl: 20 × 16,5 × 6 cm červená xx 23549913  6,90 /ks2

1 2

 zakončení trávníku, usnadňuje sečení

od 13,–/ks
od 45,–/ks

od 3,90 /ksod 5,–/ks



23

Př
íro

dn
í k

ám
en

Im
ita

ce
 d

ře
va

a 
za

hr
ad

ní
 d

la
žb

y
Dl

až
eb

ní
 k

os
tk

y 
a 

sv
ah

ov
é 

sy
st

ém
y

Sc
ho

di
šť

ov
é 

pr
vk

y, 
pa

lis
ád

y 
a 

pl
ot

ov
ý 

sy
st

ém
Př

ís
lu

še
ns

tv
í

PŘíslušenství

Odvodňovací žlab Hexaline
 š × d × v: 12,5 × 100 × 7,6 cm,  lehký plastový 
žlab,  k odvodnění příjezdové cesty, pěší 
zóny, zahrady, bazénu atd.,  materiál: PVC-
U,  zkrácení žlabu na požadovaný rozměr 
pomocí pily,  světlá šířka: 100 mm,  s černým 
plastovým roštem,  UV-stabilní (světlostálý), 
mrazuvzdorný, pojízdný osobním  
autem,  barva: černá
xx 70970111
319,–/ks    

Odvodňovací žlab EuroSelf
 š × d × v: 11,8 × 100 × 9,7 cm,  ideální 
k odvodnění před garážemi a vjezdy, pro 
parkovací místa atd.,  materiál: polymerbe-
ton,  s roštem z pozinkované oceli,  pojízdný 
osobním autem,  jednoduchá montáž
xx 60627162
469,–/ks    

Odvodňovací žlab XtraDrain
 š × d × v: 10 × 100 × 15 cm,  profil žlabu 
ve tvaru V zajišťuje rychlejší průtok, 
lepší hydrauliku a vynikající samočišticí 
efekt,  materiál: kompozit,  s kompozit-
ným roštem řady Drainlock,  nosnost 
12,5 t / m²
xx 22274694
1.090,–/ks    

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, PR

Odvodňovací žlab DRP 178
 š × d: 13 × 100 cm,  s mřížkou z pozinkované 
oceli,  nosnost 1,5 t / kolo
xx 81130221
309,–/ks (309,–/m)  

Terč pod dlažbu
 na zahradní dlažby, für Beeteinfassun-
gen,  barva: černá
xx 81159765
245,–/bal. (8,17 /ks)  

Drenážní beton
 balení: 40 kg,  spotřeba: cca 20 kg/m² 
/1 cm,  silně vodopropustný drenážní 
beton,  nezadržuje vodu a napomáhá tak 
vysušování zavlhnutého zdiva,  zrnitost: max. 
8 mm,  spotřeba vody: cca 22 l,  
1 pal. = 35 bal.
xx 81238446
139,–/bal. (3,48 /kg)  

Lepidlo na přírodní kámen 25 kg
 flexibilní lepicí malta, voděodolná, 
mrazuvzdorná,  obzvlášť vhodná k lepení 
obkladů na obklad a k lepení transparent-
ních přírodních kamenů,  spotřeba: 
cca 3 kg/m²,  barva: bílá,  třída: C2TE S1
xx 22924810
469,–/bal. (18,76 /kg)  

Čistič kamene 1 l
 k vnitřnímu a venkovnímu 
použití, k odstranění zbyt-
ku betonu a malty, květu, 
zbytku rzi a vápenatých 
usazenin, především  
k čištění silně 
znečištěných zahradních 
zdí a dlaždic chodní-
ku,  neobsahuje 
rozpouštědla,  výdatnost: 
cca 15 m²/l
xx 50033409
199,–/ks (199,–/l)  

Glazura na kámen 
1 l
 obnovuje barvu a struk-
turu „mokrý vzhled“, 
ulehčuje ošetření 
přírodního a umělého 
kamene, vymývané-
ho betonu, mramoru 
atd.,  spotřeba: cca 1 l 
na 5-10 m²,  hořlavá,  lehká 
údržba,  přilne 
k nátěru, odolná vůči 
otěru, odolnost vůči 
posypové soli, odolná vůči 
plísním a stárnutí
xx 50033829
329,–/bal. (329,–/l)  

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
PH5, LB, MB, PA, CV, KV, TA, PR, ZN

Kremičitý písek
 balení: 25 kg,  na omítky, spárovaní zámkové 
dlažby, na dětská hřiště,  zrnitost: 0–1 mm
xx 22269386
85,–/bal. (3,40 /kg)  

 krátká dodací lhůta
 na objednávku

Drenážní spárovací malta 25 kg
 plastická spárovací malta pevnostní třídy 
C30 pro spárování dlažebních kamenů nebo 
desek metodou zaléváním spár, vhodná 
pro spáry o šířce od 5 mm, na spárovaní 
obrubníků,  spotřeba: cca 1–4 kg/m² /cm 
hloubky spáry,  xx 3001868    
229,–/bal. (9,16 /kg)  

 skladem na prodejně 
PH Michle, v ostatních 
na objednávku

 skladem v prodejnách BO, OL, PL, ZL, MO, OV2, PH9, 
FM, UL, KD a CB v ostatních na objednávku

Odstraňovač zbytků 
cementových skvrn

■■  balení: 1 l
■■  odstraňuje skvrny a mapy 
od cementu, malty, vápna
■■  pro čistění dlažby, obkladů 
a nářadí

xx 81130627
99,–/bal.



Změna cen po 8. 4. 2013 možná. Prodej do vyčerpání zásob. Číslo akce 011309. 
Zákaznická linka 841 111 135 • po–pá: 8:00 - 20:00, so–ne: 8:00 - 16:00   
zakaznicka.linka@baumax.com

63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

Prodej do vyčerpání zásob. Chyby a omyly v textu a ve vyobrazeních jsou vyhrazeny. Ceny elektrozařízení zahrnují recyklační příspěvek. Za vyobrazení produktů 
a textů zodpovídá centrála Baumax ČR, s.r.o. 

Plánování koupelen3D
Míchání barevMB

0 % navýšení          

  při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5 000 Kč
akontace od 0 %          vy ídíř te na hlavních informacích na prodejně

* otevřeno od 19. 3. 2013

*
www.bauMax.cz

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
CV Chomutov Obchodní zóna 261 474 614 611 po–ne: 8.00–20.00 3D
CB Č. Budějovice J. Boreckého 34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 MB 3D
FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D
HK H. Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
JI Jihlava R. Havelky 4854/5 567 572 855 po–ne: 8.00–20.00 3D
KV Karlovy Vary Dolní Kamenná 353 416 000 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D
KD Kladno Unhošťská 3231 312 811 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MB Ml. Boleslav Jičínská 1326/III 326 748 611 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
MO Most Okružní 3130 476 449 555–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 MB 3D

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

OV1 Ostrava–M.Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pi: 7.30–19.30,
so-ne: 8.00-19.00 MB 3D

OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PA Pardubice Poděbradská 295 466 897 955–8 po–ne: 8.00–20.00 3D
PL Plzeň Rokycanská tř. 6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PH4 Praha 4, Michle* Chodovská 1429/16 272 142 821 po–ne: 7.00–21.00 MB 3D
PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 251 116 410–6 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9 Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
PR Přerov Polní 2992/11 581 292 355–7 po–ne: 8.00–19.00 3D
TA Tábor Soběslavská 3046 381 204 111 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
UL Ústí n. Labem Havířská 354/15 472 706 655–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D
ZL Zlín 3. května 11/70 577 104 765 po–ne: 8.00–21.00 MB 3D
ZN Znojmo Suchohrdelská 26 515 218 111 po–ne: 8.00–19.00 3D

* V případě, že najdete v kterékoli jiné maloobchodní prodejně před nebo po nákupu stejné zboží (stejný EAN) za výhodnější cenu, nejenže vám 
nabídneme stejnou cenu, my ji ještě snížíme o 15%! Platí to i na akční nabídky, ne však na internetový a velkoobchodní prodej.  
Garance platí pouze pro zboží v prodejně a pro množství odpovídající spotřebě jedné domácnosti. Garance se nevztahuje na projektové ceny.


